РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024  №  269                                                                               с. Новичиха

О принятии имущества
В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 22.07.2024 № 348-р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                               О.Н. Нагайцева

Приложение 1
к постановлению
от 30.08.2024 № 269

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи-

рующие характеристики имущества
	Балансовая

стоимость, руб. по состоянию на 22.07.2024

	Фельдшерский пункт (ФАП)
	ул. Партизанская, д.4,    пос. Невский, Новичихинский район, Алтайский край
	кадастровый номер

22:30:060201:36
	46 818,00

	земельный участок
	ул. Партизанская, д.4,    пос. Невский, Новичихинский район, Алтайский край
	кадастровый номер

22:30:060201:32
	126 276,64

	Нежилое помещение
	ул. Барнаульская, д. 24, пом. 1, п. Мамонтово, р-н Новичихинский, Алтайский край
	22:30:040301:95
	30 000,00

	земельный участок
	ул. Барнаульская, участок 24/1,  п. Мамонтово, сельское поселение Новичихинский сельсовет, Новичихинский район, Алтайский край, Российская Федерация
	кадастровый номер

22:30:040301:9
	124 643,28